
/4c cwrTh :' 

V75 	 Fri. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 	 a 

ATADE SESMD -awuDJcAçAo -Prte I tie I 

PREGAO ELETRONICO N o  2021.05.24.1 
Processo Administrativo N O  2021.05.24.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOSE BEZERRA JUNIOR 
Data de Publicacão: 25/05/2021 08:52:24 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0710612021 10:51:57 CADASTRO DE PROPOSTA LB REVENOEDORA DE PETROLEO LTDA 

0810612021 16:17:14 CADASTRO DE PROPOSTA PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 

0810612021 17:35:01 ALTERAcAO DE PROPOSTA PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 

r-'q910512021 16:33:01 AL1'ERAVAODEPROPOSTA UBBEVENDEDORADE PETROLEOLTDA 

1010612021 08:58:16 MENSAGEM PREGOEIRO 

Prezados licitantes, born dia 
10106/2021 08:59:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Et6ñ1Ô ihiEiiàhdb a §éâo 06blibg do priabAd ëlétroriidb it °  2021.05.24.1, jramovido pelo MühldiiO Afheiro2 - Ca. Antes dA iñidiáF 
fase competitive, peço a atençàc do todos pars alguns breves avis05 a respeito do presente licitaçéo. 
10/06/202108:59:54 MENSAGEM PREGOEIRO 

E importante d&xai - daro qua so de responsabiidade do Ucttante todas as trauisacaes efetuadas -m seii noma, especiamente 0 
cadastrarnento do proposta e o oferecimento do lances, ainda quo o acesso ao sistema seja realizado por terceiros. 
lflIflCi'fl'l nQ'fll .fl MrMCACCM DQflflPIPfl 

Na presents Iicitaçâo sore adotado o modo do dispute ABERTO, previsto no art. 32 a parégrafos do decreto fl. 0  10.024/2019 
1010612021 09:15:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhoros licitantes, informo quo iniclarel a verificaçao dos documentos do Habilitaçao anexados 
40/0612021-09:16.-42 -MENSAGEM -PREGC3EIRO 
Nova comunicação do Pregoeiro serã feita dia 10/06/2021 as 10:00 horns, no chat da Plataforma BLL, momento equal informarei 
sos presentes sobre a habilitaçäo da participants. 
lfllflRI9fl9l lfl'fl&'fl9 MFPJAGFM PPP(V)FIPfl 

Senhores Licitante, Oomunico a todos qua a docurnontaço apresentada pale empress LB REVENDEDORA DE PRETOLEO LTDA, 
todas as exigéncias fixadas no Edital. 
10/06/202110:08:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores icitantes, esta aberto o prazo do 15 (quLn.ze) minutospara intenç5o do recurso, a qua!, case haa, dove ser rnotivada 

a legalidade. 
10/06/2021 10:08:53 MENSAGEM PREOQEIRO 
A falta do manifestaçäo irnediata o motivada do Licitante quanto a intençOo do recorrer, importará na docadencia desso direito, 
fitandø a Prcgoeiro autorizada a adjudicar a objeto a Licitanto declarada vencedora. 
1010612021 10:30:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Spjucitpda ernpres o mrkcSora do certa nos.p pppstareuata dosporjlp corn ojlfrimnianja corn nprazo do anyip sip 24Xvinh 
quatro) horas, conformo itcm 3.1.1, do cdftcl, contondo cm urna (mica proposta todos as itcns ganhos. 

LOTE I - ADJUDICADO 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: Litros 	 Marca; BR 	 Modelo: 

Descriçào: Gasoline Cornum 

Quantidade: 66.000 	 Valor Unit.: 5,50 	 Valor Total: 353.000,00 

cLAsslFlcAçAo 

Razao Social 	 Num Documento 	Oferta Initial 	Oferta Final 	ME 

1 tB-REVENDEDORADE-PETROLECL'mA 	 075 05.490.772/0001-72 -5$0 	 -5,50 	 Nao 

2 PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE 	 023 22.278.355/0001-80 5,79 	 5,59 	 Nao 

Gorado cm: 10106/2021 15:07:58 	 1 de 3 



/4 rwjssr 
i? 

Liz 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE  

D ESC LAS S IF ICAD OS 

Razáo Social 	 Nuin Documento 	Oferta Initial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Nuni Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

25165/2021 -0t52:24 -PUBLiC*Do 

25/05/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

1010612021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

1010612021 09:02:19 LANCE 	LB REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 075) 	 5,90 
1010612021 09:02:19 LANCE 	PROJECAC COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 	 5,79 
tfl!!2fl1AtQttfl4fl fl!flIJtA 

1010612021 09:03:40 LANCE LB REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 075) 5,78 

1010612021 09:06:45 LANCE PROJECAO COMERCIO OF DERIVADOS DE PETROLEG LTDA 5,77 
10/06/2021 09:07:29 LANCE LB REVENDEDORA OF PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 075) 5,76 

101061202109:08:10 LANCE PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 5,75 

4 ,010612024-09 ,98,49 -LANCE -LB-REVENDEDQRADE-PETRGL-EO-LTDA(PARTICIPANTE 0-7-5) -5,74 

10/06/202109:09:19 LANCE PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS OF PETROLEQ LTDA 5,73 

10/06/2021 09:09:53 LANCE LB REVENDEDORA OF PETROLEC LTDA (PARTICIPANTE 075) 5,70 

10/06/202109:10:19 LANCE PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLFO LTDA 5,69 

101061202109:10:19 PRORROGAcAO AUTOMATICA 

-t0/0G/202-1-09:1-1-:40 -LANCE -LB-R€VENDEDGRkDE-PETRQLEQ-VTDA-(PART4QIP-ANTf-375) -550 

101061202109:13:10 N0TIFICAcAO SISTEMA 

o detentor cia meihor oferta da etapa de lances é LB REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA 

10/06/2021 09:13:10 HABILITAçA0 

10/06/202110:09:18 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

101061202110:24:19 EM ADJUDICAcA0 

15:07:57 ADJUDICADO 

LOTE 2- ADIJUDICADO 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unkisde: jdtrps 	 Mama: 13R 	 .Mpdelp: 
Oescrição: Diesel Si 0 

Quanfidade: 43.000 	 Valor Unit.: 4,70 	 Valor Total: 202.100,00 

CLASSIFICAçAO 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LBREVENDEDQRADEPETROLEOLTDA -032- 05.490.77210001-72 4;00 4,70 -Mao 

2 PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE 054 	22.278.3551000I-80 479 4,73 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

RazáoSociai 'Mum Documento Otedainitiai CitertaFinal ME 

Geradd em: 10/0612021 15:07:58 	 2 do 3 



PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

( 	CD 
\j 

\ vufl/ 
MOVIMENTOS DO LOTE 

261051202108:52:24 PLBUCADO 

2510512021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

10/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

'1616612621 0:62:16 OIPUTA 

1010612021 09:02:19 LANCE LB REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 032) 	 4,80 

10(06/2021 00:02:19 LANCE PROJECAQ COMERCIO DE DERIVADOS DEPETROLEO LTDA 	 479 

10/06/2021 09:04:22 LANCE LB REVENDEDORA IDE PETROLEQ LTDA (PARTICIPANTE 032) 	 4,78 

101061202109:07:02 LANCE PROJECAO COMERCID DE DERIVADOS DL PETROLEO LTDA 	 4,77 

10106/202109:08:21 LANCE 	LB REVENDEDORA DL PETROLLO LTDA (PARTICIPANTE 032) 4,76 

10/06/2021 09:08:47 LANCE 	PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 4,75 

I-10=612021 I-10=612021 09:33:13 LANCE 	LS REVENDEDORA IDE PETROLECLTDA (PARTICIPANTE 032) 4,74 

101061202109:09:33 LANCE PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 4,73 

10/06/2021 09:10:46 LANCE 	LB REVENDEDORA DL PETROLLO LTDA (PARTICIPANTE 032) 4,70 

10106/2021 09:10:46 PRORROGAcAO AUTOMATICA 

1010612021 09:12:46 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
0 detentor da m--!h--r oforta da etpa delancto é LB REVENDEDORA DE PETROLEG LTDA 
10106/2021 09:12:46 HABILITAQAO 

101061202110:09:18 MANIFEsTAcA0 DE RECURSOS 

10106/202110:24:19 EM ADJuDICAçA0 

10/06/2021 15:07:57 ADJUDICADO 

Gerado cm: 10/06/2021 15:07:58 	 3 de 3 


